Speisekarte WIRTSCHAFT

,SCHWABEN MENU

»Fladlesuppe*
XXX

sSchwébischer Zwiebelrostbraten 180g*

XXX
,»HeiBe Liebe*

45
»WORNEWEG*
,s Fladlesuppe*
Hausgemachte Rinderkraftbruhe | Fladle | Schnittlauch 9
,» Pfifferlingsuppe“ (Vegi)
Hausgemachte Pfifferling Cremesuppe | Gebratene Pfifferlinge | CroGtons 8
»Beilagensalat“ (Vegi)
Rohkostsalate | Blattsalat | Brotchip 8
»ROOTS Obazda*“(Vegi) 7
Pikante Kasecreme | Brezelchips | Rote Zwiebel | Schnittlauch
,»ROOTS Schmierereien* (Vegi)
Brotkorb von Brotsommelier Jorg Schmid | 2-erlei Hausgemachte Aufstriche 6
»VESPER & SALATE*
sWurstsalat“
Lyoner von der Metzgerei Raiser Tubingen | Gewurzgurke | rote Zwiebel 15
sSchweizer Wurstsalat“
Lyoner von der Metzgerei Raiser Tubingen | Gewurzgurke | rote Zwiebel | Kasestreifen 16
,»ROOTS Fleischkiichle“
2 Hausgemachte Fleischklchle | ZwiebelsoBe | Kartoffel-Gurkensalat 18
,»ROOTS Maultaschen*
2 Hausgemachte Maultaschen | ZwiebelsofBe | Kartoffel-Gurkensalat 19

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte



Speisekarte WIRTSCHAFT €

sSalat ROOTS“
GroBer Salatteller | Kresse | Brotkorb (Vegi)

- Mit gebratenen Pilzen (Vegi)

®
- Mit gebratenen Hahnchenstreifen IMPULS

- Mit gebratenen Garnelen und Rinderstreifen ,,Surf&Turf”

»SAISONALES“

sSpinatknodel“(Vegi)

Pfifferling Rahm | Kirschtomaten | Bergkase | Gebackener Rucola

,»ROOTS 3erlei“

Maultasche/Kartoffelsalat | Kdsespatzle/Rostzwiebel | Spinatknddel/Pfifferlingrahm
sLachsfilet“

Gebratenes Lachsfilet | Cremiger Blattspinat | Schwenkkartoffel

»ROOTS KLASSIKER*

»ROOTS Beef Burger*

Burgerbrotchen von Brotsommelier Jorg Schmid | Bergkase | ROOTS Pommes
Als Vegetarischer Jackfruit Burger (Vegi)

,Ccordon Bleu vom Schwein*

Kochschinken | Bergkdse | ROOTS Pommes

s3chweinemedaillons*

Schweinefilet | PilzrahmsoBe | Hausgemachte Spatzle

,Wiener Schnitzel vom Kalb*“

Preiselbeer | Zitrone | ROOTS Pommes

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte
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Speisekarte WIRTSCHAFT

sSchwaéabischer Zwiebelrostbraten*

Zweierlei Zwiebel | Hausgemachte Spatzle | Butterbrosel

»EXTRAS*

ROOTS Pommes

Hausgemachte Spiétzle

Hausgemachter Kartoffel-Gurkensalat

Hausgemachte BratensoBe

Hausgemachte RahmsoBe

Hausgemachte PilzrahmsoBe

»NACHTISCH*

»HeiBe Liebe*

Vanilleeis | HeiBe Himbeeren | Sahne

,sJjonkabohnen Panna Cotta*

Mango Salat | Erdbeere | Schokolade

,Créme Briilée*

Vanilleeis | Sahne | Beerenragout

Kugel Eis

(Vanille, Schokolade, Walnuss, Erdbeer, Zitronensorbet)

»Affogato“
Espresso | Vanilleeis

Espresso Martini

Vodka | Kaffeelikor | Zuckersirup

€

Ladies Cut (180g) 29

Mens Cut (220g) 35

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte



Speisekarte WIRTSCHAFT €

Far Kinder bis 12 Jahre

»Kinder Fladlesuppe*

Rinderkraftbrihe | Fladle

»Kinder Spétzle*

Hausgemachte Spatzle | RahmsoBe oder BratensofB3e
»Kinder Pommes*

ROOTS Pommes | Ketchup oder Mayo

»Kinder Fleischkiichle*

1 hausgemachtes Fleischkulichle | Kartoffelsalat | Ketchup
,Kinder Schnitzel*

Paniertes Schweineschnitzel | ROOTS Pommes | Ketchup

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte
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